
 

DAPHNE– Institut aplikované ekologie, z. s. Vás v souladu s ustanovením § 6 a § 18 odst. 5 
zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon)  

 

                                                   v y z ý v á  k  p o d á n í  n a b í d k y 

 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky (dále jen zakázka):  

č. VZ 03/2016 „Dodávka zemědělské techniky pro projekt LIFE CORCONTICA“ 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: DAPHNE– Institut aplikované ekologie, z. s.  

Sídlo: Žumberk 71, 538 36 Žumberk 

Právní forma:  zapsaný spolek 

IČ: 02706011 

Datová schránka: f42e3ef 

Zastoupená: Mgr. Zábojem Hrázským, ředitel 

Tel.: 774650591 

Email: zaboj.hrazsky@daphne.cz 

Druh zadavatele: dotovaný zadavatel 

A) VŠEOBECNÁ ČÁST 
 

I. Předmět zakázky, popis plnění: 

Klasifikace předmětu zakázky:  Dodávka zemědělské techniky  

Předpokládaná hodnota:   1.170.000,- Kč bez DPH 

Předmětem této zakázky je dodávka zemědělské techniky dle technické specifikace.  

Vzhledem k povaze zakázky nepřipustil zadavatel dělení zakázky na části. Podrobná 
specifikace předmětu zakázky je uvedena v části B) Zvláštní část, technická specifikace.  



 

Vzhledem k tomu, že předpokládaná hodnota zakázky nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH, jedná 
se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky (§ 12 odst. 3 zákona). Nejedná se o 
zakázku zadávanou dle zákona o veřejných zakázkách.  

Uchazeči budou nejpozději do 14 dnů od uvedeného data vyrozuměni o výsledku 
výběrového řízení. 

Doba plnění: Termín dodání všech přadmětů je nejpozději do 6 týdnů ode dne podpisu kupní 
smlouvy.  

Zakázka bude hrazena prostřednictvím dotačního programu EU LIFE+ z projektu LIFE 
CORCONTICA - Podpora lučních a říčních biotopů v EVL Krkonoše: obnova smilkových 
trávníků a populací hořečku českého a vranky obecné, který je veden pod č. 
LIFE11 NAT/CZ/490. 

Uchazeč je seznámen s tím, že účastí mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu výdajů 
spojených s touto účastí. Nabídková cena je stanovena jako aktuální pro realizaci veřejné 
zakázky v daném místě a čase. 

II. Požadavky na doručení nabídky uchazeče 

Uchazeč je povinen doručit nabídku ve lhůtě do 18. 3. 2016 do 14:00 hod. Nabídku lze 
doručit poštou s tím, že obálka s nabídkou bude označena „Nabídka na plnění veřejné 
zakázky č. 03/2016 – Dodávka zemědělské techniky pro projekt LIFE CORCONTICA“ a 
údaji identifikujícími osobu uchazeče, který nabídku podává a vložena do krycí obálky. 
Stejně musí být označena obálka s nabídkou, kterou uchazeč doručí osobně. Uchazeči jsou 
povinni doručit nabídku do sídla Správy KRNAP, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí na 
podatelnu. Zadavatel požaduje, aby uchazeč obálku s nabídkou zajistil vhodným způsobem 
proti otevření (přelepkami, popř. přetisky razítek).  

III. Požadavky na strukturu a obsah nabídky 

Zadavatel požaduje, aby listiny nabídky byly svázány do dvou částí s tím, že první svazek 
bude obsahovat krycí list a listiny prokazující kvalifikační předpoklady, a druhý svazek bude 
obsahovat podepsaný návrh kupní smlouvy, včetně přílohy. Zadavatel požaduje, aby 
nabídka byla zpracována v českém jazyce. 

IV. Nabídka musí obsahovat: 

1) Vyplněný krycí list nabídky (dle přílohy č.2 zadávací dokumentace) – vyplněný a 
podepsaný uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

2)   Listina osvědčující splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu 
ustanovení § 53    odst. 1 písm. a) až l) zák. 137/2006 Sb., v platném znění, (dále jen zákon)  

          -   čestné prohlášení (příloha č. 3 zadávací dokumentace) 

 



 

3) Listiny osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu 
ustanovení § 54 písm. a) a b) zákona s tím, že listiny budou řazeny v tomto pořadí: 

- výpis z obchodního rejstříku (pokud je uchazeč v obchodním rejstříku zapsán) nebo výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu plnění veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci - výpis z živnostenského rejstříku (živnostenský list) s tím, že 
předmět podnikání uvedený v živnostenském listu musí odpovídat předmětu zakázky.  
Listiny předkládané uchazečem prokazujících splnění kvalifikace mohou být předloženy 
v prosté kopii.  

  

4) Kupní smlouva, včetně příloh 

Kupní smlouva v zadavatelem požadovaném znění (příloha č. 4 zadávací dokumentace) 
s doplněnými údaji, tj. údaji o osobě uchazeče, vlastnoručním podpisem uchazeče nebo 
osoby, jednající za uchazeče a uvedením zadavatelem požadovaných údajů o této osobě. 
Ke Smlouvě musí být neoddělitelně připojena technická specifikace nabízeného zboží včetně 
fotodokumentace.  Uchazeč nesmí v zadavatelem požadované kupní smlouvě nic měnit, 
upravovat a doplňovat mimo údajů uvedených výše. Uchazeč je povinen předložit jednu 
kupní smlouvu.  

 

V. Hodnocení nabídek  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena za 
celou dodávku v Kč bez DPH. 

VI. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel nepořádá prohlídku místa plnění. 

VII. Kontaktní osoby:  

Právní info - Mgr. Radka Braunová, tel. 499456337, rbraunova@krnap.cz 

Technické info – Mgr. Záboj Hrázský, tel.  774650591, zaboj.hrazsky@daphne.cz 

Poznámka:  

Zadavatel upozorňuje zhotovitele, že vzhledem ke způsobu financování zakázky je zadavatel 
povinen poskytnout součinnost a potřebné doklady a strpět kontrolu relevantních orgánů, 
které mají právo kontroly v rámci dotačního programu. Dále je povinen na základě kontrol 
prováděných při monitorování projektu realizovat nápravná opatření, která mu budou 
uložena oprávněnými subjekty, a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků 
stanovených příslušným kontrolním orgánem. Zároveň zhotovitel objednateli písemně 



 

oznámí splnění nápravných opatření a kdo tyto opatření uložil. Žadatel též souhlasí 
s uveřejněním údajů poskytnutých pro potřeby tohoto výběrového řízení. Uvedené povinnosti 
budou specifikovány i v kupní smlouvě. 

Přílohy zadávací dokumentace:  

1) technická specifikace zakázky  
2) krycí list  
3) čestné prohlášení 
4) návrh kupní smlouvy  

V Žumberku dne 2. 3. 2016 

 

 

---------------------------  

Mgr. Záboj Hrázský 

ředitel 

 


		2016-03-04T08:18:51+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




